
 

1 

 

浙江长盛滑动轴承股份有限公司首次公开发行股票 

并在创业板上市之上市公告书更正公告 

浙江长盛滑动轴承股份有限公司（以下简称“公司”或“长盛轴承”）及董

事会全体成员确保公告内容真实、准确、完整，并对公告中的任何虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏承担责任。 

公司于 2017 年 11 月 3 日公告了《首次公开发行股票并在创业板上市之上

市公告书》（以下简称“上市公告书”），上市公告书中已披露“股票上市相关信

息”中“公司股份可上市交易日期”，但因工作人员疏忽，披露信息有误，现予

以更新披露。 

原上市公告书第 26 页至 27 页内容为： 

“（十一）公司股份可上市交易日期： 

项目 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 
可上市交易时间

（非交易日顺延） 

首次公开发行

前已发行的股

份 

孙志华 4,050.00  9.00% 2020 年 11 月 6 日 

孙薇卿 1,500.00  7.75% 2020 年 11 月 6 日 

陆晓林 450.00  6.50% 2020 年 11 月 6 日 

曹寅超 300.00  6.50% 2020 年 11 月 6 日 

周锦祥 225.00  6.50% 2020 年 11 月 6 日 

王伟杰 225.00  6.25% 2020 年 11 月 6 日 

陆忠泉 225.00  4.75% 2020 年 11 月 6 日 

朱三有 75.00  3.00% 2020 年 11 月 6 日 

合盛投资 247.50  2.50% 2020 年 11 月 6 日 

百盛投资 202.50  2.25% 2020 年 11 月 6 日 

小计 7,500.00  75.00%  

首次公开发行

的股份 

网下配售的股份 250.00  2.50% 2017 年 11 月 6 日 

网上发行的股份 2,250.00 22.50% 2017 年 11 月 6 日 

小计 2,500.00 25.00%  

合计 10,000.00 100.00%  

” 



 

2 

 

更正后应为： 

“（十一）公司股份可上市交易日期： 

项目 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 
可上市交易时间

（非交易日顺延） 

首次公开发行

前已发行的股

份 

孙志华 4,050.00  40.50% 2020 年 11 月 6 日 

孙薇卿 1,500.00  15.00% 2020 年 11 月 6 日 

陆晓林 450.00  4.50% 2020 年 11 月 6 日 

曹寅超 300.00  3.00% 2020 年 11 月 6 日 

周锦祥 225.00  2.25% 2020 年 11 月 6 日 

王伟杰 225.00  2.25% 2020 年 11 月 6 日 

陆忠泉 225.00  2.25% 2020 年 11 月 6 日 

朱三有 75.00  0.75% 2020 年 11 月 6 日 

合盛投资 247.50  2.48% 2020 年 11 月 6 日 

百盛投资 202.50  2.03% 2020 年 11 月 6 日 

小计 7,500.00  75.00%  

首次公开发行

的股份 

网下配售的股份 250.00  2.50% 2017 年 11 月 6 日 

网上发行的股份 2,250.00 22.50% 2017 年 11 月 6 日 

小计 2,500.00 25.00%  

合计 10,000.00 100.00%  

” 

除上述更正外，上市公告书的其他内容不变。因本次更正给投资者带来不

便，本公司深表歉意，并将在今后加强信息披露的审核工作，增强信息披露质

量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 



 

3 

 

（本页无正文，为《浙江长盛滑动轴承股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市之上市公告书更正公告》之盖章页） 

 

 

浙江长盛滑动轴承股份有限公司 

年   月   日 

 


